
HRVATSKA ENERGETSKA REGULATORNA AGENCIJA
Na temelju članka 1l. stavka 1. podstavka I0. Zakona o regulaciji energetskih djelatnosti
(,,Narodne novine", broj l20ll2), članka 29. Zakonao energiji (,,Naľodne novineo', broj 120ll2
i l4ll4) i članka 25. stavka 4' Metodologije utvrđivanja iznosa taľifnih stavki za javnu uslugu
opskľbe plinom i zajamčenu opskĺbu (,'Narodne novine", broj 38lI4 i 28/15) Hrvatska
energetska regulatoľna agencija je na 6. sjednici Upravnog vijeća odľžanoj 16' ožujka2015.
donijela

ODLUKU
O IZNOSU TARIFNIH STAVKT ZA JA\/I\IU USLUGU

OPSKRBE PLINOM ZA 2015. GODINU

I.

ovom odlukom određuju se iznosi tarifnih stavki za javnu uslugu opskľbe plinom za
opskľbljivače u obvezi javne usluge zaľazdoblje od 1. travnja 2015. godine do 31. pľosinca
2015. godine, sukladno Prilogu 1. koji je sastavni dio ove Odluke.

ova odluka stupa na snagu 1' tľavnja 2015 ' godine, a objavit óe se u ,,Narodnim novinama"

gijeća

Ju dipl. ing.

Klasa: Io4 - ol 
\(B.oł \oe

Urbroj:'}ł-o{l(q-ot
Zagreb, 1 6. ožujka 20l 5 .

il.

a



PRILOG 1.

IZNOSI TARIFNIH STAVKI ZA JAVNU USLUGU OPSKRBE PLINOM
ZARAZDOBLJE OD 1. TRAVNJA 2015. GODINE DO 31. PROSINCA 2015. GODINE

Energetski subjekt: BROD-PLIN d.o.o.
Tome Skalice 4, 35000 Slavonski Brod

Napomena: Krajnjem kupcu u gradevini iti dijelu građevine namijenjenoj za stanovanjefilrsna mjesečna naknada zą
distribuciju pliną Ts2aĺ, uvećava se za iznos od 3,00 kune po obračunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka

ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacýe u svrhu izdavanja ispitnog imještaja premą Zakonu o

z ap alj iv im t ekuć inam ą i p l inov im a'

Vrsta
tarífne
stavke

Oznaka
tarifne
stąvke

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠAK
DISTNBUCIJE

PLINÁ

TRoSÁK
OPSKRBE
PLINOM

0,0149

1,00

1,00

2,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

20,00

30,00

40,00

50,00

KRAJNTA
CITENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

Mjerna
jedinica

0,Ż764 kn/kWh

0,Ż764 kn/kwh

0,273r kďkwh

0,2699 kn/kWh

0,2683 kn/kWh

0,Ż666 kn/kWh

0,2650 kn/kWh

0,2634 kn/kwh

0,2617 kďkwh

0,2617 kďkwh

0,2601 kďkWh

0,Ż568 kn/kWh

11,00 kn

11,00 kn

22,00 kn

33,00 kn

44,00 kn

66,00 kn

110,00 kn

165,00 kn

Ż20,00 kn

330,00 kn

440,00 kn

550,00 kn

Tarifua stavkaza
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMI

0,2289

0,03Ż6

TMz 0,0326

TM3 0,0293

TM4 0,0261

TM5 0,0245

TM6 0,02Ż8

TM7 0,0Ż|2

TM8 0,0196

TM9 0,0179

TMlO 0,0179

TMII 0,01ó3

Tlýĺl2 0,0130

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00

Tl|ýĺz 10,00

TM3 Ż0,00

TM4 30,00

TM5 40,00

TM6 60,00

TM7 100,00

TM8 150,00

TM9 200,00

TMlO 300,00

TMII 400,00

TM12 500,00



Energetski subjekt: DARKOM d.o.o.
Josipa Kozarca 19,43500 Daľuvar

Napomena: Krajnjem kupcu u gradevini ili dijelu gradevine namijenjenoj za stanovanjefiksna mjesečna nąknądą za
distribuciju pliną Ts2ao wećava se za iznos od 3,00 kune po obrąčunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka
ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svľhu izdavanja ispitnog inještaja prema Ząkonu o
z ap alj iv im t ekućin ąm ą i pl inov im a.

Vrsta
tarifne
stavkc

oznaką
tarifne
stavke

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

0,0149

1,00

1,00

2,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

20,00

30,00

40,00

50,00

KRATNJA
CITENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

0,2908

0,2847

0,Ż806

0,2786

0,Ż765

0,2745

0,Ż724

0,2704

0,2663

0,2622

0,2581

0,Ż540

11,00

11,00

22,00

33,00

44,00

66,00

110,00

165,00

220,00

330,00

440,00

550,00

Mjerna
jedinica

Tarifira stavkaza
ispoľučenu

količinu plina
Tsl

TMI

0,2Ż89

0,0470 kn/kWh

T.lliĺ2 0,0409 knlkWh

TM3 0,0368 kn/kWh

TM4 0,0348 kn/kWh

TM5 0,0327 kn/kWh

TM6 0,0307 kn/kWh

TM7 0,0286 kn/kWh

TM8 0,0266 kn/kWh

TM9 0,0ŻŻ5 kn/kWh

TMIO 0,0184 kn/kWh

TMII 0,0143 kn/kWh

TMI2 0,0102 kn/kWh

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00 kn

TMz 10,00 kn

TM3 20,00 kn

TM4 30,00 kn

TM5 40,00 kn

TM6 60,00 kn

TM7 100,00 kn

TM8 150,00 kn

TM9 200,00 kn

TMIO 300,00 kn

TMII 400,00 kn

TMI2 500,00 kn



Eneľgetski subjekt: DUKOM PLIN d.o.o.
Josipa Zorić,a 106, 10370 Dugo Selo

Napomena: Krajnjem kupcu u građevini ili dijelu gradevine namijenjenoj za stanovanjefilrsna mjesečna naknada zą
distribuciju plina Ts2ai, uvećąvą se zą iznos od 3,00 kune po obračunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka
ispitivanja nepľopusnosti i ispľavnosti plinske instalacije u svľhu izdavanja ispitnog inještaja premą Zakonu o

z ap alj iv im t ekućinam a i pl inov iłn a.

Vrstą
tarifne
stavkp

Oznaka
tarifne
stavke

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TROSAK
OPSKRBE
PLINOM

KRAJNJA
CIJENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

Mjerna
jedinica

0,3072 kn/kWh

0,2926 kďk!Vh

0,2877 kn/kWh

0,Ż853 kn/kWh

0,28Ż8 kn/kWh

0,Ż804 kn/kWh
0,0r49

0,2780 kn/kWh

0,Ż755 kn/kWh

0,Ż633 kn/kWh

0,2584 kn/kWh

0,2536 kÍýkwh

0,2487 kn/kwh

1,00 1 1,00 kn

1,00 11,00 kn

2,00 Ż2,00 kn

3,00 33,00 kn

4,00 44,00 kn

6,00 66,00 kn

10,00 I10,00 kn

15,00 165,00 kn

20,00 Ż20,00 kn

30,00 330,00 kn

40,00 440,00 kn

50,00 550,00 kn

Tarifua stavka za
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMl

0,2Ż89

0,0634

Tľŕ{z 0,0488

TM3 0,0439

TM4 0,0415

TM5 0,0390

TM6 0,0366

TM'7 0,0342

TM8 0,0317

TM9 0,0195

TMIO 0,0146

TMII 0,0098

Tl|lI2 0,0049

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMl 10,00

TM2 10,00

TM3 Ż0,00

TM4 30,00

TM5 40,00

TM6 60,00

TM7 100,00

TM8 150,00

TM9 200,00

TMlO 300,00

TMII 400,00

TMI2 500,00



Energetski subjekt GRADSKA PLINARA ZAGREB - OPSKRBA d.o.o. (za područje
grada Bjelovaľa i općina Veliki Grđevac, Veĺika Pisanica, Nova Rača,
Severin, Kapela, Rovišće, Ivanskg, *efanje i Berek)
Radnička cesta l, 10000 Zagreb

Napomena: Kľajnjem kupcu u građevini ili dijelu građevine namijenjenoj za stanovanjefil<sna mjesečna naknada za
distľibuciju plina Ts2a* uvećavą se za iznos od 3,00 kune po obrąčunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka
ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svrhu izdavanja ispitnog inještaja pľemą Zakonu o
z ap a lj iv im t ekućinąm ą i p l inov im a.

Vrsta
tarifne
stavke

Oznakn
tarifne
stavkB

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

0,0149

1,00

1,00

2,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

20,00

30,00

40,00

50,00

KRAJNJA
CITENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

0,3 i01

0,2948

0,2897

0,2872

0,2846

0,2795

0,2795

0,2770

0,2770

0,2744

0,2566

0,2540

11,00

11,00

2Ż,00

33,00

44,00

66,00

110,00

165,00

220,00

330,00

440,00

550,00

Mjerna
jedinica

Taľifua stavkaza
isporučenu

količinu plina
Ts1

TMI

0'Ż289

0,0663 kn/kWh

TM2 0,05 l0 kn/kWh

TM3 0,0459 kn/kWh

TM4 0,0434 kn/kWh

TM5 0,0408 kn/kWh

TM6 0,0357 kn/kWh

TM7 0,035'l kn/kWh

TM8 0,0332 knlkWh

TM9 0,0332 kn/kWh

TMIO 0,0306 kn/kWh

TMII 0,0128 kn/kWh

TMI2 0,0102 kn/kWh

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00 kn

TM2 10,00 kn

TM3 20,00 kn

TM4 30,00 kn

TM5 40,00 kn

TM6 60,00 kn

TM7 100,00 kn

TM8 150,00 kn

TM9 200,00 kn

TMIO 300,00 kn

TMII 400,00 kn

T.l|lt2 500,00 kn



Eneľgetski subjekt: ENERGO d.o.o.
Dolac 14, 51000 tujeka

Napomena: Krajnjem kupcu u gľadevini ili dijelu gradevine namijenjenoj za stanovanjefil<sna mjesečna naknada za
distribuciju plina Ts2au uvećąvą se za iznos od 3,00 kune po obračunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka
ispitivanja nepropusnosti i ispľavnosti plinske instalacije u svrhu izdavanja ispitnog inještaja pľema Zakonu o

z ap alj ivim tekućinąmą i plinovima.

Vrsta
tarifne
stavke

Oznaka
tarifne
stavke

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINÁ

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

KRATNJA
CIJENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

Ęeľna
jedinica

0,3467 kn/kWh

0,3374 kn/kWh

0,3374 kďkWh

0,3327 kďkWh

0,3280 kn/kWh

0,3Ż33 kn/kWh
0,0149

0,3187 kn/kWh

0,3140 kďkwh

0,3093 kn/kwh

0,3000 kďkWh

0,2906 kn/kWh

0,28lŻ kďkWh

1.00 11,00 kn

1,00 11,00 kn

2,00 22,00 kn

3,00 33,00 kn

4,00 44,00 kn

6,00 66,00 kn

kn10,00 I10,00

15,00 165,00 kn

Ż0,00 ŻŻ0,00 kn

30,00 330,00 kn

40,00 440,00 kn

50,00 550,00 kn

Tarifrra stavka za
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMl

0,2Ż89

0,1029

TM2 0,0936

TM3 0,0936

TM4 0,0889

TM5 0,084Ż

TM6 0,0795

TM7 0,0749

TM8 0,0702

TM9 0,0655

TMĺ0 0,056Ż

TMII 0,0468

TMI2 0,0374

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00

TI|.ĺz 10,00

TM3 Ż0,00

TM4 30,00

TM5 40,00

TM6 60,00

TM7 100,00

TM8 150,00

TM9 200,00

TMIO 300,00

TMI I 400,00

TMI2 500,00



Eneľgetski subjekt: ENERGOMETAN d.o.o.
Trg Matice Hrvatske 5, 10430 Samobor

Napomena: Krajnjem kupcu u gradevini ili dijelu građevine namijenjenoj za stanovanjefilrsna mjesečna nąknądą zą
distribuciju pliną Ts2aĺ, uvećava se zą iznos od 3,00 kune po obľačunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka
ispitivanja nepľopusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svrhu izdavanja ispitnog inještaja prema Zakonu o

zapaf ivim tekućinąmą i plinovima'

Vrsta
tarifne
stąvkB

Oznaka
tarifne
stavl<p

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

0,0149

1,00

1,00

2,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

20,00

30,00

40,00

50,00

KRAJNTA
CIJENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

Mjerna
jedinica

0,Ż962 kďkWh

0,2841 kn/kWh

0,2841 kn/kwh

0,2821 kn/kWh

0,2801 kn/kWh

0,2781 kn/kWh

0,2760 kn/kWh

0,2740 kn/kWh

0,2720 kn/kWh

0,2680 kn/kWh

0,2640 kn/kWh

0,2599 kn/kWh

11,00 kn

11,00 kn

22,00 kn

33,00 kn

44,00 kn

66,00 kn

I10,00 kn

1ó5'00 kn

220,00 kn

330,00 kn

440,00 kn

550,00 kn

Tarifira stavka za
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMI

0,2289

0,0524

TM2 0,0403

TM3 0,0403

TM4 0,0383

TM5 0,0363

TM6 0,0343

TM7 0,0322

TM8 0,0302

TM9 0,0282

TMIO 0,0242

TMII 0,0Ż02

TMI2 0,0161

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00

TM2 10,00

TM3 20,00

TM4 30,00

TM5 40,00

TM6 60,00

TM7 100,00

TM8 150,00

TM9 200,00

TMIO 300,00

TMlI 400,00

TMI2 500,00



Eneľgetski subjekt: Evl\ĺ CRoATIA PLIN d.o.o.
JosipaMarohnióa 1, 10000 Zagreb

Napomena: Kľajnjem kupcu u građevini ili dijelu gradevine namijenjenoj za stanovanjefiksna mjesečna naknada zą
distribuciju pliną Ts2ai, uvećqvą se zą iznos od 3,00 kune po obľačunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka
ispitivanja nepľopusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svrhu izdavanja ispitnog inještaja premą Zakonu o
z ap alj iv im te kuć inam a i p linov im a.

Vľsta
tarifne
stavke

Oznakn
tarifne
stavke

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

0,0149

1,00

1,00

Ż,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

20,00

30,00

40,00

50,00

KRÁJNJÁ
CITENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

Mjerna
jedinica

0,3433 kn/kWh

0,3433 kn/kWh

0,3433 kn/kWh

0,3383 kn/kWh

0,3334 kn/kWh

0,3284 kďkWh

0,3234 kn/kWh

0,3r84 kn/kWh

0,3135 kn/kWh

0,3035 kn/kWh

0,Ż936 kn/kWh

0,2836 kÍýkwh

11,00 kn

I1,00 kn

ŻŻ,00 kn

33,00 kn

44,00 kn

66,00 kn

1 10,00 kn

165,00 kn

220,00 kn

330,00 kn

440,00 kn

550,00 kn

Taľifua stavkaza
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMl

0,2289

0,0995

TM2 0,0995

TM3 0,0995

TM4 0,0945

TM5 0,0896

TM6 0,0846

TM7 0,0796

TM8 0,0746

TM9 0,0697

TMIO 0,0597

TMlI 0,0498

TMI2 0,0398

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI ĺ 0,00

TM2 10,00

TM3 Ż0,00

TM4 30,00

TM5 40,00

TM6 60,00

TM7 100,00

TM8 150,00

TM9 200,00

TMIO 300,00

TMII 400,00

TMIz 500,00



Energetski subjekt GRADSKA PLINARA KRAPINA d.o.o.
Matije Gupca 6ll,49000 Kľapina

Napomena: Krajnjem kupcu u građevini ili dijelu građevine namijenjenoj za stanovanjeJiksna mjesečna naknada za
distľibuciju plina Ts2ai, uvećava se za iznos od 3,00 kune po obrąčunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka
ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svrhu izdavanja ispitnog imještaja premą Ząkonu o
z ap alj iv im t ekućinąma i p linovim a.

Vrsta
tarifne
stavke

Oznaka
tarifne
stavlce

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAI/E
PLINA

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINÁ

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

0,0Í49

1,00

1,00

2,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

20,00

30,00

40,00

50,00

KRAJNJA
CIJENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

0,3074

0,3074

0,3074

0,3042

0,3010

0,2979

0,2947

0,2915

0,2883

0,2820

0,2756

0,2692

11,00

11,00

22,00

33,00

44,00

66,00

110,00

165,00

220,00

330,00

440,00

550,00

Mjeľna
jedinica

Tarifira stavka za
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMI

0,ŻŻ89

0,0636 kn/kWh

TIľł42 0,0636 kn/kWh

TM3 0,0636 kn/kWh

TM4 0,0604 knlkwh

TM5 0,0572 kn/kWh

TM6 0,0541 kn/kWh

TM7 0,0509 kn/kWh

TM8 0,0477 kn/kWh

TM9 0,0445 kn/kWh

TMIO 0,0382 kn/kWh

TMIl 0,0318 kn/kWh

TMI2 0,0254 kn/kWh

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00 kn

TMz 10,00 kn

TM3 20,00 kn

TM4 30,00 kn

TM5 40,00 kn

TM6 60,00 kn

TM7 100,00 kn

TM8 150,00 kn

TM9 200,00 kn

TMIO 300,00 kn

TMII 400,00 kn

TMI2 500,00 kn



Energetski subjekt: GRADSKA PLINARA ZAGREB - OPSKRBA d.o.o. (za područje
gradova Zagreb, Velika Goľicą i Zapľešić, te općina Bľdovec, Marija
Goľica, Dubravica i Pušća)
Radnička cesta 1, 10000 Zagreb

Napomena: Krajnjem kupcu u gradevini ili dijelu gradevine namijenjenoj za stanovanjefiksna mjesečna naknada za
distribuciju plina Ts2ai, uvećqvą se za iznos od 3,00 kune po obračunskom mjeľnom mjestu, zbog troškova postupka
ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svľhu izdavanja ispitnog imještaja prema Zakonu o

z ap alj iv im t ekućinamą i p linov im a.

Vrsta
tarifne
stavke

oznaką
tarifne
stavke

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TROSAK
OPSKRBE
PLINOM

0,0149

1,00

1,00

Ż,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

Ż0,00

30,00

40,00

50,00

KRATNTA
CIJENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

0,3096

0,2944

0,Ż868

0,Ż843

0,2818

0,279Ż

0,Ż767

0,2742

0,Ż666

0,2615

0,2565

0,2514

11,00

11,00

22,00

33,00

44,00

66,00

I10,00

165,00

220,00

330,00

440,00

550,00

Mjerna
jedinica

Tarifria stavka za
isporučenu

količinu plina
Ts1

TMI

0,2289

0,0658 kn/kwh

TM2 0,050ó kn/kWh

TM3 0,0430 kďkWh

TM4 0,0405 kn/kWh

TM5 0,0380 kn/kWh

TM6 0,0354 kn/kWh

TM7 0,03Ż9 kďkwh

TM8 0,0304 kn/kWh

TM9 0,0228 kn/kWh

TMIO 0,0177 kn/kWh

TMIl 0,0127 kn/kWh

TMI2 0,0076 kďkWh

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00 kn

TMz 10,00 kn

TM3 20,00 kn

TM4 30,00 kn

TM5 40,00 kn

TM6 60,00 kn

TM7 100,00 kn

TM8 150,00 kn

TM9 200,00 kn

TMlO 300,00 kn

TMlI 400,00 kn

TMI2 500,00 kn



Eneľgetski subjekt: HEP-PLIN d.o.o.
Caľa Hadrij ana7,31000 osijek

Napomena: Krajnjem kupcu u građevini ili dijelu grąđevine namijenjenoj za stanovanjeJil<sna mjesečna naknada zą
distľibuciju pliną Ts2ai, uvećava se za iznos od 3,00 kune po obračunskom mjernom mjestu, zbog tľoškova postupka
ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svrhu izdavanja ispitnog inještaja premą Zakonu o
z ap alj iv im t ekućinamą i p linov im a.

Vrsta
tarifne
stavke

Oznaka
tarifne
stavkz

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

0,0149

1,00

1,00

2,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

20,00

30,00

40,00

50,00

KRAJNTA
CIJENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

0,2866

0,2866

0,2866

0,2823

0,2823

0,280Ż

0,2780

0,2759

0,2738

0,Ż695

0,2652

0,2609

I1,00

11,00

22,00

33,00

44,00

66,00

110,00

165,00

220,00

330,00

440,00

550,00

Mjerna
jedinica

Tarifira stavkaza
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMI

0,2289

0,0428 knlkWh

TM2 0,0428 knlkWh

TM3 0,0428 kn/kWh

TM4 0,0385 kn/kWh

TM5 0,0385 kn/kWh

TM6 0,0364 kn/kWh

TM7 0,0342 kn/kWh

TM8 0,0321 kn/kWh

TM9 0,0300 kn/kWh

TMIO 0,0257 kn/kWh

TMIl 0,0214 kn/kwh

TMl2 0,0171 knlkWh

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00 kn

TM2 10,00 kn

TM3 20,00 kn

TM4 30,00 kn

TM5 40,00 kn

TM6 60,00 kn

TM7 100,00 kn

TM8 150,00 kn

TM9 200,00 kn

TMIO 300,00 kn

TMI l 400,00 kn

TM12 500,00 kn



Energetski subjekt: HUMKOM d.o.o.
Lastine I,49231 Hum na Sutli

Napomena: Krajnjem kupcu u građevini ili dijelu gradevine namijenjenoj za stanovanjefilĺsna mjesečna naknądą zą
distribuciju plina Ts2a, uvećava se zą iznos od 3,00 kune po obračunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka
ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svľhu izdavanja ispitnog imještaja pľema Zakonu o

z ap alj iv im t ekućinąm ą i p l inov im a.

Vrsta
tarifne
stavke

Oznaka
tarifne
stavke

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TROSAK
OPSKRBE
PLINOM

KRAJNJA
CIJENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

Mjerna
jedinica

0,3196 kn/kwh

0,30Żl kn/kWh

0,3021 kďkwh

0,2992 kn/kWh

0,2963 kn/kWh

0,2934 kn/kWh
0,0149

0,2904 kn/kWh

0,2875 kďkWh

0,2846 kn/kWh

0,Ż788 kn/kWh

0,2730 kďkwh

0,2671 kďkWh

1,00 11,00 kn

1,00 I 1,00 kn

2,00 2Ż,00 kn

3,00 33,00 kn

4,00 44,00 kn

6,00 66,00 kn

10,00 110,00 kn

15,00 1ó5,00 kn

20,00 220,00 kn

30,00 330,00 kn

40,00 440,00 kn

50,00 550,00 kn

Taľifua stavkaza
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMI

0,2289

0,0758

Tl|i{z 0,0583

TM3 0,0583

TM4 0,0554

TM5 0,0525

TM6 0,0496

TM7 0,0466

TM8 0,0437

TM9 0,0408

TMlO 0,0350

TMII 0,0292

TMI2 0,0Ż33

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00

TM2 10,00

TM3 20,00

TM4 30,00

TM5 40,00

TM6 60,00

TM7 100,00

TM8 150,00

TM9 200,00

TMIO 300,00

TMlI 400,00

TMI2 500,00



Energetski subjekt: IYAPLIN d.o.o.
Moslavačka 13, 103l0Ivanić Gľad

Napomena: Krajnjem kupcu u gradevini ili dijelu gradevine namijenjenoj za stanovanjefilrsna mjesečna naknada za
distribuciju plina Ts2aĺ, uvećava se za iznos od 3,00 kune po obračunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka

ispitivanja nepropusnosti i ispľavnosti plinske instalacije u svľhu izdavanja ispitnog inještaja premą Zakonu o

zapaĘivim tekućinama i plinovima.

Vrsta
tarifne
stavke

Oznaka
tarifne
stavke

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

KBAJNJA
CIJENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

Mjerna
jedinica

0,3074 kn/kWh

0,3074 kn/kWh

0,Ż947 kn/kWh

0,Ż9|5 kn/kWh

0,2883 kn/kWh

0,2851 kn/kWh
0,0149

0,28Ż0 kďkwh

0,Ż820 kn/kWh

0,2788 kn/kwh

0,Ż724 kn/kWh

0,Ż661 kn/kWh

0,Ż597 kn/kWh

1,00 11,00 kn

1,00 I1,00 kn

Ż,00 Ż2,00 kn

3,00 33,00 kn

4,00 44,00 kn

6,00 66,00 kn

10,00 110,00 kn

15,00 165,00 kn

Ż0,00 220,00 kn

30,00 330,00 kn

40,00 440,00 kn

50,00 550,00 kn

Taľifua stavkaza
ispoľučenu

količinu plina
Ts1

TMl

0,2289

0,0636

TM2 0,0636

TM3 0,0509

TM4 0,0477

TM5 0,0445

TM6 0,0413

TM7 0,0382

TM8 0,0382

TM9 0,0350

TMIO 0,0286

TMII 0,0223

Ti|ý4I2 0,0159

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00

TM2 10,00

TM3 20,00

TM4 30,00

TM5 40,00

TM6 60,00

TM7 100,00

TM8 150,00

TM9 200,00

TMlO 300,00

TMII 400,00

TMI2 500,00



Energetski subjekt: MOM-PLIN d.o.o.
Vladimiľa Nazora 96lb, 42240 Ivanec

Napomena: Krajnjem kupcu u građevini ili dijelu gľadevine namijenjenoj za stanovanjefiksna mjesečna nąknądą zą
distribuciju plina Ts2ao uvećqvą se za iznos od 3,00 kune po obľačunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka
ispitivanja nepropusnosti i ispľavnosti plinske instalacije u svľhu izdavanja ispitnog inještaja pľema Zakonu o

z ap alj iv im t ekućin am a i pl inov im a.

Vrsta
tarfne
stavke

oznąką
tarifne
stavke

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TROSÁK
OPSKRBE
PLINOM

0,0149

1,00

1,00

2,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

Ż0,00

30,00

40,00

50,00

KRATNTA
CIJENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

Mjerna
jedínica

0,2890 kn/kwh

0,Ż849 kn/kWh

0,Ż84l kďkWh

0,2828 kn/kWh

0,2808 kn/kWh

0,Ż787 kn/kWh

0,2767 kn/kWh

0,2746 kďkWh

0,Ż7Ż6 kďkWh

0,2685 kďkwh

0,Ż644 kďkwh

0,260Ż kďkwh

11,00 kn

I1,00 kn

22,00 kn

33,00 kn

44,00 kn

66,00 kn

110,00 kn

165,00 kn

220,00 kn

330,00 kn

440,00 kn

550,00 kn

Tarifira stavkaza
isporučenu

količinu plina
Ts1

TMl

0,2289

0,0452

TM2 0,0411

TM3 0,0403

TM4 0,0390

TM5 0,0370

TM6 0,0349

TM7 0,03Ż9

TM8 0,0308

TM9 0,0288

TMlO 0,0247

TMII 0,0206

TMI2 0,0164

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00

T.]|ýĺ2 10,00

TM3 20,00

TM4 30,00

TM5 40 00

TMó 60,00

TM7 100,00

TM8 150,00

TM9 200,00

TMIO 300,00

TMII 400,00

Tl|ý{ĺ2 500,00



Eneľgetski subjekt: KOMUNALAC d.o.o.
Mate Lovraka bb, 43280 Garešnica

Napomenl: Krajnjem kupcu u graćÍevini ili dijelu gradevine namijenjenoj za stanovanjefiksna mjesečna naknada za
distľibuciju pliną Ts2aĺ, uyećava se za iznos od 3,00 kune po obrąčunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka
ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svrhu izdavanja ispitnog inještaja premą Zakonu o

z ap alj iv im t e kućin ąm ą i plinov im a.

Vrsta
tarifne
stavke

Oznakn
tarifne
stayĺ<e

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINÁ

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

0,0149

1,00

1,00

Ż,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

20,00

30,00

40,00

50,00

KRAJNJA
CITENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

Mjerna
jedinica

0,3074 kn/kWh

0,Ż927 kn/kWh

0,2878 kn/kWh

0,2854 kn/kWh

0,2829 kn/kWh

0,2805 knlkWh

0,2780 kn/kWh

0,2756 kn/kWh

0,Ż707 kďkwh

0,2658 kn/kWh

0,2609 kn/kWh

0,2560 kn/kWh

11,00 kn

11,00 kn

Ż2,00 kn

33,00 kn

44,00 kn

66,00 kn

110,00 kn

165,00 kn

2Ż0,00 kn

330,00 kn

440,00 kn

550,00 kn

Taľifua stavkaza
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMl

0,Ż289

0,0636

TI[|{z 0,0489

TM3 0,0440

TM4 0,04r6

TM5 0,0391

TMó 0,0367

TM7 0,0342

TM8 0,0318

TM9 0,0269

TMlO 0,0220

TMIl 0,0171

TMI2 0,0122

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 1 0,00

TMŻ 10,00

TM3 Ż0,00

TM4 30,00

TM5 40,00

TM6 60,00

TM7 100,00

TM8 150,00

TM9 200,00

TMlO 300,00

TMII 400,00

TMIZ 500,00



Energetski subjekt: PLIN KONJŠčINA d.o.o.
Jeľtovec I 50, 49282 Konj ščina

Napomena: Krajnjem kupcu u građevini ili dijelu gradevine namijenjenoj za stanovanjefilĺsna mjesečna naknada za
distribuciju plina Ts2ai, uvećava se za iznos od 3,00 kune po obračunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka
ispitivanja nepľopusnosti i ispľavnosti plinske instalacije u svrhu izdavanja ispitnog inještaja prema Ząkonu o
z ap alj iv im t ekućinamą i p l inov im a.

Vrsta
tarifne
stavke

Oznaka
tarifne
stavke

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINÁ

TRoŠAK
DISTNBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PI'ĺNoM

0,0149

1,00

1,00

2,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

Ż0,00

30,00

40,00

50,00

KRA.INJA
CIJENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

Mjerna
jedinica

0,3265 kn/kWh

0,3074 kn/kWh

0,304Ż kn/kWh

0,3010 kn/kWh

0,2979 kn/kWh

0,2915 kn/kwh

0,28Ż0 kn/kWh

0,28Ż0 kďkwh

0,Ż788 kn/kWh

0,2724 kn/kWh

0,2661 kn/kWh

0,2597 kn/kWh

11,00 kn

11,00 kn

Ż2,00 kn

33,00 kn

44,00 kn

66,00 kn

110,00 kn

165,00 kn

ŻŻ0,00 kn

330,00 kn

440,00 kn

550,00 kn

Tarifua stavkaza
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMI

0,2289

0,0827

TM2 0,0636

TM3 0,0604

TM4 0,057Ż

TM5 0,0541

TM6 0,0477

TM7 0,038Ż

TM8 0,0382

TM9 0,0350

TMIO 0,0286

TMII 0,0ŻŻ3

TMI2 0,0159

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00

TMz 10,00

TM3 Ż0,00

TM4 30,00

TM5 40,00

TM6 60,00

TM7 100,00

TM8 150,00

TM9 200,00

TMIO 300,00

TMII 400,00

TM12 500,00



Energetski subjekt: KOMUNALAC d.o.o.
Mosna ulica 15, 48000 Kopľivnica

Napomena: Kľajnjem kupcu u gradevini ili dijelu gradevine namijenjenoj za stanovanjefiksna mjesečna nąknada za
distľibuciju plina Ts2ai, uvećava se za iznos od 3,00 kune po obrąčunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka
ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svrhu izdavanja ispitnog imještaja premą Ząkonu o
z ap alj iv im t ekuć inąm ą i pl i nov im a.

Vrsta
tarifne
stavlce

Oznakn
tarifne
stavkp

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

0,0149

1,00

1,00

2,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

20,00

30,00

40,00

50,00

KRAJNJA
CIJENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

Mjerna
jedinica

Tarifua stavka za
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMI

0,Ż289

0,0500 0,2938 kn/kWh

TM2 0,0500 0,2938 kn/kWh

TM3 0,0500 0,2938 kn/kWh

TM4 0,0475 0,2913 kn/kWh

TM5 0,0450 0,2888 kn/kWh

TMó 0,0425 0,2863 kn/kWh

TM7 0,0400 0,2839 kn/kWh

TM8 0,0375 0,2813 kn/kWh

TM9 0,0350 0,2799 kďkwh

TMIO 0,0300 0,2738 kn/kWh

TMI I 0,0250 0,2688 kn/kWh

TMI2 0,0200 0,2638 kn/kWh

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00 I1,00 kn

TM2 10,00 11,00 kn

TM3 20,00 22,00 kn

TM4 30,00 33,00 kn

TM5 40,00 44,00 kn

TM6 60,00 66,00 kn

TM7 100,00 110,00 kn

TM8 150,00 165,00 kn

TM9 200,00 220,00 kn

TMIO 300,00 330,00 kn

TMI I 400,00 440,00 kn

TM12 500,00 550,00 kn



Energetski subjekt KOMUNALAC d.o.o.
Ulica kľižnog puta 18' 34550 Pakĺac

Napomena: Krajnjem kupcu u gľadevini iti dijelu gradevine namijenjenoj za stanovanjefilcsna mjesečna naknada za
distribuciju plina Ts2ax uvećava se za iznos od 3,00 kune po obračunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka
ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svrhu izdavanja ispitnog inještaja premą Ząkonu o
z ap alj iv im tekućin ąm ą i p l inov ima'

Vrsta
tarifne
stavke

Oznaka
tarifne
stavke

Tarifni
model

TRoŠÁK
NABÁVE
PLINA

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

0,0149

1,00

1,00

2,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

20,00

30,00

40,00

50,00

KRAJNTA
CIJENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

Mjerna
jedinica

0,3017 kn/kWh

0,2883 kn/kWh

0,2883 kn/kWh

0,286r knlkWh

0,Ż839 kn/kWh

0,2816 kn/kWh

0,2794 kn/kwh

0,277Ż kn/kWh

0,2750 kn/kWh

0,2705 kn/kWh

0,2661 kn/kWh

0,Ż616 kn/kWh

11,00 kn

11,00 kn

22,00 kn

33,00 kn

44,00 kn

66,00 kn

110,00 kn

165,00 kn

220,00 kn

330,00 kn

440,00 kn

550,00 kn

Taľifua stavkaza
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMI

0,2289

0,0579

TMz 0,0445

TM3 0,0445

TM4 0,0423

TM5 0,0401

TM6 0,0378

TM7 0,0356

TM8 0,0334

TM9 0,0312

TMIO 0,0Ż67

TMII 0,0223

TMI2 0,0178

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMl 10,00

TMz 10,00

TM3 20,00

TM4 30,00

TM5 40,00

TM6 60,00

TM7 100,00

TM8 150,00

TM9 200,00

TMlO 300,00

TMII 400,00

TMI2 500,00



Energetski subjekt: PLIN VRBOVEC d.o.o.
Kolodvorsk a 29, I 03 40 Vrbovec

Napomena: Kľajnjem kupcu u gradevini iti dijetu gľ ađev i n e nam ij enj e n oj z a stanovanj e fiksna mj esečna naknada zadistribuciju pliną Ts2dis uvećąva se zą iznos od 3, 00 kune po obľąčunskommjernom mjestu, zbog troškova postupkaispitivanja nepľopusnosti i ispravnosti instalacije u svrhu izdavanja ispitnog pľema Zakonu ozapaljivim tekuć i nąma i p l inov ima.
plinske inještaja

I

Vrsta
tarifne
stavke

Oznaka
tarifne
stavke

Tarifni
model

TRoŠAK
NABÁI/E
PLINA

TR)ŠAK
DISTR]BT]CIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

KRAJNTA
CIJENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

Mjerna
jedinica

TMI 0,0620 0,3059 kďkwh
TM2 0,0477 0,2915 kn/kWh
TM3 0,0477 0,2915 kn/kWh
TM4 0,0453 0,2991 kďkwh
TM5 0,0429 0,2967 kn/kWh
TM6 0,0405 0,2943 kn/kWh
TM7 0,0392 0,2920 kďkWh
TM8 0,0359 0,2796 kn/kWh
TM9 0,0334 0,Ż772 kn/kWh

TMIO 0,0296 0,2724 knlkWh
TMII 0,0239 0,2677 kn/kWh

Tarifua stavka za
isporučenu

količinu plina
Tsl

TM12

0,2299

0,0191

0,0149

0,2629 knlkWh
TMI 10,00 1,00 11,00 kn
TM2

1 0,00 1,00 11,00 kn
TM3 20,00 2,00 Ż2,00 kn
TM4 30,00 3,00 33,00 kn
TM5 40,00 4,00 44,00 kn
TM6 60,00 6,00 66,00 kn
TM7 100,00 10,00 I10,00 kn
TM8 150,00 15,00 165,00 kn
TM9 200,00 20,00 220,00 kn

TMIO 300,00 30,00 330,00 kn
TMII 400,00 40,00 440,00 kn

Fiksna mjesečna
naknada Ts2

TMI2 500,00 50,00 550,00 kn



Energetski subjekt: KOMUNALIJE d.o.o.

śu.rog Andrije 14,43240 Ča'ma

Napomena: Krajnjem kuPcu u ili dijelu građevinenamijenjenoj za stanovanjefiksnagradevini

distribuciju Plina Ts2ai, uvećavą se za iznos od 3,00 kune Po obrąčunskommjernom mjestu, zbog

ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svrhu izdqvąnja ispitnog inještaja premą Zakonu o

zapaljivim t ekućinąm a i p l inov im a.

mjesečna nąknada za
troškova postupka

Vrsta
tarifne
stavke

oznal<ą
tarifue
stavkp

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠAK
DISTNBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

0,0149

1,00

1,00

2,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

20,00

30,00

40,00

50,00

KRAJNJA
CITENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

0,3000

0,2870

0,2870

0,2848

0,28Ż7

0,2805

0,2740

0,Ż'l19

0,26',16

0,Ż63Ż

0,2589

0,2546

11,00

11,00

22,00

33,00

44,00

66,00

110,00

165,00

220,00

330,00

440,00

550,00

Mjerna
jedinica

Tarifua stavka za
isporučenu

količinu plina
Ts1

TMI

0,ŻŻ89

0,0562
kn/kWh

kn/kWh
0,043ŻTM2

TM3 0,0432
kn/kWh

kn/kWh
TM4 0,0410

0,0389
kn/kWh

TM5

TM6 0,0367
kn/kwh

TM7 0,0302
kn/kwh

kn/kWh
0,0281TM8

TM9 0,0238
kn/kWh

TMlO 0,0194 kn/kwh

TMII 0,01 5 1
kďkwh

0,0108
kn/kwh

TMI2

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00
kn

10,00
kn

TMz

TM3 20,00
kn

TM4 30,00
kn

40,00
kn

TM5

TM6 60,00
kn

TM7 100,00
kn

150,00
kn

TM8

200,00
kn

TM9

TMIO 300,00
kn

TMlI 400,00
kn

500,00
kn

TM12



Energetski subjekt: KOMUNALIJE-PLIN d.o.o.
Radnička cesta 61, 48350 Đurđevac

Napomena: Krajnjem kupcu u građevini ili dijelu grąđevine namijenjenoj za stanovanjefiksna mjesečna naknąda zą
distribuciju plina Ts2a* uvećava se za iznos od 3,00 kune po obrąčunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka
ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svľhu izdavanja ispitnog iĄeštaja premą Zakonu o
zapaf ivim tekućinama i plinovima.

Vrsta
tarifne
stavke

oznaką
tarifne
stavkp

Tarifni
model

TR}ŠAK
NABAVE
PLINA

TR)ŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

0,0149

1,00

1,00

2,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

20,00

30,00

40,00

50,00

KRAINJÁ
CITENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

0,3006

0,2911

0,2864

0,2816

0,Ż816

0,2816

0,2769

0,2745

0,2698

0,2651

0,2604

0,2556

11,00

11,00

22,00

33,00

44,00

66,00

110,00

165,00

220,00

330,00

440,00

550,00

Mjeľna
jedinica

Taľifua stavkaza
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMI

0,2289

0,0568 knlkWh

TMz 0,0473 kn/kWh

TM3 0,0426 kn/kwh

TM4 0,0378 kn/kWh

TM5 0,0378 kn/kWh

TM6 0,0378 kn/kWh

TM7 0,0331 kn/kWh

TM8 0,0307 kn/kWh

TM9 0,0260 kn/kWh

TMIO 0,0213 kn/kWh

TMI I 0,0166 kn/kWh

TMI2 0,0118 kn/kWh

Fiksna mjesečna
naknada Ts2

TMl I 0,00 kn

TMz 10,00 kn

TM3 20,00 kn

TM4 30,00 kn

TM5 40,00 kn

TM6 60,00 kn

TIľ/{7 100,00 kn

TM8 150,00 kn

TM9 200,00 kn

TMlO 300,00 kn

TMII 400,00 kn

"TMI2 500,00 kn



Eneľgetski subjekt: KOMUNALNO PITOMAčA d.o.o.
Vinogľadsk a 4l, 33405 Pitomača

Napomena: Krajnjem kupcu u gradevini ili dijelu gľadevine namijenjenoj za stanovanjefilrsna mjesečna nakrladą za
distľibuciju plina Ts2ai, wećava se za iznos od 3,00 kune po obrąčunskom mjeľnom mjestu, zbog tľoškova postupka

ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svrhu izdavanja ispitnog imještaja pľema Zakonu o

z apalj iv im tekućinama i plinovima.

Vrsta
taľifne
stavke

Oznaka
tarifne
stavke

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAI/E
PLINA

TRoŠAK
DISTNBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

KRAJNJA
CITENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

Mjerna
jedinica

0,3154 kn/kWh

0,2989 kn/kWh

0,2989 kn/kWh

0,296r kn/kWh

0,2934 kn/kwh

0,Ż906 kn/kwh
0,0149

0,2879 kn/kWh

0,2851 kn/kWh

0,2824 knlkwh

0,2769 kn/kwh

0,2774 kn/kWh

0,Ż658 kn/kwh

1,00 11,00 kn

1,00 11,00 kn

2,00 22,00 kn

3,00 33,00 kn

4,00 44,00 kn

6,00 66,00 kn

110,00 kn10,00

15,00 165,00 kn

20,00 220,00 kn

30,00 330,00 kn

40,00 440,00 kn

50,00 550,00 kn

Tarifria stavkaza
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMl

0,2289

0,0716

TMz 0,0551

TM3 0,0551

TM4 0,05Ż3

TM5 0,0496

TM6 0,0468

TM7 0,0441

TM8 0,0413

TM9 0,0386

TMIO 0,0331

TMII 0,0276

TMI2 0,0220

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TM1 10,00

TM2 10,00

TM3 20,00

TM4 30,00

TM5 40,00

TM6 60,00

TM7 100,00

TM8 150,00

TM9 200,00

TMlO 300,00

TMII 400,00

TMI2 500,00



Energetski subjekt: MEĐIMURJE PLIN d.o.o.
obľtnička 4, 40000 Čakorrec

Napomena: Krajnjem kupcu u gradevini ili dijelu gradevine namijenjenoj za stonovanjefilana mjesečna naknadą zą

disłribuciju pliną Ts2aĺ, uvećcva se za iznos od 3,00 kune po obľačunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka

ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svľhu izdavanja ispitnog inještaja pľemą Zakonu o

z ap alj iv im t ekućinam a i p l inov im a'

Vrsta
tarifne
stavkB

Oznaka
tarifne
stavke

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

KRATNTA
CIJENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-ą

Mjerna
jedinica

0,3077 kn/kWh

0,3077 kn/kWh

0,Ż944 kn/kWh

0,2913 kn/kWh

0,288i kn/kWh

0,Ż849 kn/kWh
0,0149

0,2818 kn/kWh

0,2786 kďkwh

0,2691 kn/kwh

0,Ż628 kn/kWh

0,2565 kn/kWh

0,Ż50l kn/kWh

1,00 11,00 kn

1,00 11,00 kn

Ż,00 22,00 kn

3,00 33,00 kn

4,00 44,00 kn

6,00 66,00 kn

10,00 110,00 kn

15,00 165,00 kn

20,00 2Ż0,00 kn

30,00 330,00 kn

40,00 440,00 kn

50,00 550,00 kn

Tarifna stavkaza
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMI

0,2Ż89

0,0633

TIľýĺz 0,0633

TM3 0,0506

TM4 0,0475

TM5 0,0443

TM6 0,0411

TM7 0,0380

TM8 0,0348

TM9 0,0253

TMIO 0,0190

TMII 0,0127

TMI2 0,0063

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00

TMz 10,00

TM3 20,00

TM4 30,00

TM5 40,00

TM6 60,00

TM7 100,00

TM8 150,00

TM9 200,00

TMlO 300,00

TMIl 400,00

TM12 500,00



Eneľgetski subjekt: MONTCOGIM - PLINARA d.o.o.
Tľg Ante Starčevióa 2, 10431 Sveta Nedelja

Napomena: Kľajnjem kupcu u gľadevini ili dijelu građevine namijenjenoj za stanovanjeJilrsna mjesečna nąknadą za
distribuciju pliną Ts2ai, wećovą se zą iznos od 3,00 kune po obračunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka
ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svrhu izdavanja ispitnog inještaja premą Ząkonu o
zapaĘivim tekućinąmą i plinovima.

Vrsta
tarifne
stąvkp

Oznakn
tarifne
stavke

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

0,0149

1,00

1,00

2,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

20,00

30,00

40,00

50,00

KRAINJÁ
CITENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

Mjerna
jedinica

0,3Ż33 kn/kWh

0,3074 kn/kwh

0,304Ż kn/kWh

0,3010 kn/kWh

0,2979 kn/kWh

0,2947 kn/kWh

0,2915 kn/kWh

0,2883 kn/kWh

0,285r kn/kWh

0,Ż788 kn/kWh

0,2724 kn/kWh

0,2661 kn/kWh

11,00 kn

I1,00 kn

ŻŻ,00 kn

33,00 kn

44,00 kn

66,00 kn

I10,00 kn

165,00 kn

ŻŻ0,00 kn

330,00 kn

440,00 kn

550,00 kn

Tarifira stavkaza
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMI

0,Ż289

0,0795

TM2 0,0636

TM3 0,0604

TM4 0,0572

TM5 0,0541

TM6 0,0509

TM7 0,0477

TM8 0,0445

TM9 0,0413

TMlO 0,0350

TMII 0,0286

TMI2 0,0223

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00

Tl/ĺz 10,00

TM3 20,00

TM4 30,00

TM5 40,00

TM6 60,00

TM7 100,00

TM8 150,00

TM9 200,00

TMIO 300,00

TMII 400,00

TM12 500,00



Energetski subjekt MOSLAVINA PLIN d.o.o.
Tľg kľalja Tomislava 6,44320 Kutina

Napomena: Krajnjem kupcu u gradevini ili dijelu gradevine namijenjenoj za stanovanjefilrsna mjesečna nąlcrląda za
dislribuciju plinq Ts2ai, uvećąvą se za iznos od 3,00 kune po obrąčunskom mjeľnom mjestu, zbog tľoškova postupka

ispitivanja nepropusnosti i ispľavnosti plinske instalacije u svrhu izdavanja ispitnog imještaja prema Ząkonu o
z ap alj iv im t ekućinąm a i p l inov im a.

Vrsta
tarifne
stavke

Oznakn
tarifne
stavke

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠÁK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

KRAJNTA
CITENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

Mjerna
jedinica

0,3033 kn/kWh

0,3033 kn/kWh

0,29r4 kn/kWh

0,2884 kn/kWh

0,2855 knlkWh

0,2825 kn/kWh
0,0149

kn/kwh0,2795

0,2765 kn/kwh

0,2676 kn/kWh

0,2617 kn/kWh

0,Ż557 kn/kwh

0,2498 kn/kwh

1,00 11,00 kn

1,00 11,00 kn

2,00 22,00 kn

3,00 33,00 kn

4,00 44,00 kn

6,00 66,00 kn

10,00 110,00 kn

15,00 165,00 kn

20,00 220,00 kn

30,00 330,00 kn

40,00 440,00 kn

50,00 550,00 kn

Tarifira stavkaza
isporučenu

količinu plina
Ts1

TMl

0,ŻŻ89

0 0s95

TM2 0 0 595

TM3 0,0476

TM4 0,0446

TM5 0,0417

TM6 0,0387

TM7 0,0357

TM8 0,0327

TM9 0,0238

TMIO 0,0179

TMII 0,0119

TMI2 0,0060

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00

T.l|/ĺz 10,00

TM3 20,00

TM4 30,00

TM5 40,00

TM6 60,00

TM7 100,00

TM8 150,00

TM9 200,00

TMIO 300,00

TMII 400,00

TMI2 500,00



Energetski subjekt: PAPUK d.o.o.
Vladimira Nazora 1 4, 33 51 5 Orahovica

Napomena: Krajnjem kupcu u građevini ili dijelu gradevine namijenjenoj za stanovanjefilrsna mjesečna naknada za
distribuciju plina Ts2ai, lnećava se za iznos od 3,00 kune po obrąčunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka
ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svrhu izdavanja ispitnog inještaja prema Zakonu o

z ap alj iv im te kućinąm a i p l inov im a'

Vrsta
tarifne
stavkB

Oznaka
tarifne
stavke

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINÁ

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

0,0149

1,00

1,00

Ż,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

Ż0,00

30,00

40,00

50,00

KRAJNTA
CIJENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

Mjerna
jedinica

0,3139 kn/kWh

0,2977 kn/kWh

0,2977 kn/kWh

0,Ż950 kďkwh

0,2923 kn/kWh

0,2896 kn/kWh

0,2869 kn/kWh

0,2842 kďkwh

0,2815 kn/kWh

0,2761 kn/kWh

0,2708 kn/kWh

0,2654 kn/kWh

11,00 kn

11,00 kn

22,00 kn

33,00 kn

44,00 kn

66,00 kn

110,00 kn

165,00 kn

220,00 kn

330,00 kn

440,00 kn

550,00 kn

Tarifira stayka za
isporučenu

količinu plína
Tsl

TMl

0,2289

0,0701

TM2 0,0539

TM3 0,0539

TM4 0,0512

TM5 0,0485

TM6 0,0458

TM7 0,0431

TM8 0,0404

TM9 0,0377

TMIO 0,0323

TMIl 0,0Ż70

TMI2 0,0216

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00

TM2 10,00

TM3 20,00

TM4 30,00

TM5 40,00

TM6 60,00

TM7 100,00

TM8 150,00

TM9 200,00

TMĺ0 300,00

TMII 400,00

TMIz 500,00



Energetski subjekt: PLINARA d.o.o.
Inđustľijska 17, 52100 Pula

Napomena: Krajnjem kupcu u gľadevini ili dijelu građevine namijenjenoj za stanovanjefilrsna mjesečna naknądą zą
distribuciju pliną Ts2ai, uvećava se zą iznos od 3,00 kune po obľačunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka
ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svľhu izdavanja ispitnog inještaja prema Zakonu o

z ap alj iv im tekućinam a i p linov ima'

Vrsta
tarifne
stavke

Oznaka
tarifne
stavlę

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINÁ

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

KRAINTA
CIJENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

Mjerna
jedinica

0,3476 kn/kWh

0,3382 kn/kWh

0,3382 kn/kwh

0,3335 kn/kwh

0,3287 kn/kWh

0,3240 kn/kWh
0,0749

0,3193 kn/kWh

0,3146 kn/kwh

0,3099 kn/kwh

0,3004 kn/kwh

0,2910 kďkwh

0,2815 kn/kWh

1,00 11,00 kn

1,00 11,00 kn

2,00 22,00 kn

3,00 33,00 kn

4,00 44,00 kn

6,00 66,00 kn

10,00 I10,00 kn

15,00 165,00 kn

20,00 2Ż0,00 kn

30,00 330,00 kn

40,00 440,00 kn

50,00 550,00 kn

Tarifrra stavkaza
isporučenu

količinu plina
Tsl

TM1

0,2289

0,1 03 8

TI|ý{2 0,0944

TM3 0,0944

TM4 0,0897

TM5 0 )0849

TM6 0,0802

TM7 0,0755

TM8 0,0708

TM9 0,0661

TMIO 0,0566

TMII 0,0472

TMI2 0,0377

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00

TM2 I 0,00

TM3 20,00

TM4 30,00

TM5 40,00

TM6 60,00

TM7 100,00

TM8 150,00

TM9 200,00

TMlO 300,00

TMlI 400,00

TMI2 500,00



Energetski subjekt: PLIN-PROJEKT d.o.o.
Alojzija Stepinca 36,35400 Nova Gľadiška

Napomena: Krajnjem kupcu u građevini ili dijelu gľađevine namijenjenoj za stanovanjefilrsna mjesečna nąknąda za
distribuciju plina Ts2aĺ, uvećąvą se za iznos od 3,00 kune po obračunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka
ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u syrhu izdavanja ispitnog inještaja prema Zakonu o

zap alj iv im t ekućin ama i p l inov ima'

Vrsta
tarifne
stavke

oznaką
tarifne
stavke

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

0,0149

1,00

1,00

2,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

20,00

30,00

40,00

50,00

KRATNTA
CIJENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

0,3074

0,3074

0,3042

0,3010

0,3010

0,2979

0,Ż947

0,Ż9l5

0,2883

0,Ż820

0,2756

0,2692

11,00

11,00

22,00

33,00

44,00

66,00

110,00

165,00

220,00

330,00

440,00

550,00

Mjerna
jedinica

Tarifrra stavka za
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMI

0,2289

0,0636 kn/kWh

T}l2 0,0636 kn/kWh

TM3 0,0604 kn/kwh

TM4 0,057Ż kn/kWh

TM5 0,0572 kn/kWh

TM6 0,0541 kn/kwh

TM7 0,0509 kn/kwh

TM8 0,0477 kďkwh

TM9 0,0445 kn/kWh

TMIO 0,0382 kn/kWh

TMI l 0,0318 kďkWh

TMI2 0,0254 kn/kWh

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMl 10,00 kn

TI0l2 10,00 kn

TM3 Ż0,00 kn

TM4 30,00 kn

TM5 40,00 kn

TM6 60,00 kn

TM7 100,00 kn

TM8 150,00 kn

TM9 200,00 kn

TMIO 300,00 kn

TMlI 400,00 kn

TM12 500,00 kn



Eneľgetski subjekt: PLINARA IsToČNE sLAvoNIJE d.o.o.
Ohridska 17, 32100 Vinkovci

Napomena: Krajnjem kupcu u gľađevini ili dijelu gradevine namijenjenoj za stanovanjeJiksna mjesečna nąIcnadą za
distribuciju pliną Ts2a* wećava se za iznos od 3,00 kune po obračunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka
ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svrhu izdavanja ispitnog imještaja premą Ząkonu o
z ap alj iv im tekućinama i p l inov ima.

Vrsta
tarifne
stavle

Oznaka
tarifne
stavĺce

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

0,0149

1,00

1,00

2,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

20,00

30,00

40,00

50,00

KRATNJA
CITENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

0,3 l4 I

0,2979

0,2979

0,2952

0,2925

0,2898

0,2871

0,2844

0,2709

0,2600

0,2573

0,2546

11,00

I1,00

22,00

33,00

44,00

66,00

I10,00

165,00

220,00

330,00

440,00

550,00

Mjerna
jedinica

Tarifrra stavka za
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMI

0,2289

0,0703 knlkWh

TM2 0,0541 kn/kwh

TM3 0,0541 kn/kWh

TM4 0,0514 kn/kwh

TM5 0,0487 kn/kWh

TM6 0,0460 kn/kWh

TM7 0,0433 kn/kWh

TM8 0,0406 kn/kWh

TM9 0,0271 kn/kWh

TMIO 0,0162 kn/kWh

TMII 0,013 5 kn/kwh

TMI2 0,0108 kn/kWh

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMl 10,00 kn

TMz 10,00 kn

TM3 20,00 kn

TM4 30,00 kn

TM5 40,00 kn

TM6 60,00 kn

TM7 100,00 kn

TM8 150,00 kn

TM9 200,00 kn

TMIO 300,00 kn

TMII 400,00 kn

TMI2 500,00 kn



Eneľgetski subjekt: PRvo PLINARSKo DRUŠTvo - OPSKRBA
KUCANSTAVA d.o.o.
K. A. Stepinca}7,32000 Vukovaľ

Napomena: Krajnjem kupcu u gľadevini ili dijelu gradevine namijenjenoj za stanovanjefilrsna mjesečna naknądą zą
distľibuciju pliną Ts2ai, uvećava se za iznos od 3,00 kune po obľačunskom mjernom mjestu, zbog tľoškova postupka

ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svrhu izdavanja ispitnog inještaja premą Zakonu o
z ap alj iv im t ekućinam a i p linov im a.

Vrsta
tarifne
stavke

Oznaka
tarifne
stavke

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

0,0149

1,00

1,00

2,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

20,00

30,00

40,00

50,00

KRAJNJA
CIrENÁ

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

0,3077

0,3077

0,3013

0,2981

0,2949

0,29r7

0,2885

0,2853

0,Ż82|

0,2789

0,Ż7Ż5

0,2630

11,00

I1,00

22,00

33,00

44,00

66,00

110,00

165,00

Ż20,00

330,00

440,00

550,00

Mjeľna
jedinica

Taľifira stavkaza
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMl

0,Ż289

0,0639 kn/kwh

TM2 0,0639 kn/kWh

TM3 0,0575 kn/kWh

TM4 0,0543 kn/kWh

TM5 0,051 I kn/kWh

TM6 0,0479 kn/kWh

TM7 0,0447 kn/kWh

TM8 0,0415 kn/kWh

TM9 0,0383 kďkwh

TMIO 0,0351 kn/kWh

TMII 0,0287 kn/kWh

TMI2 0,0192 kn/kWh

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00 kn

TM2 10,00 kn

TM3 20,00 kn

TM4 30,00 kn

TM5 40,00 kn

TMó ó0,00 kn

TM7 100,00 kn

TM8 150,00 kn

TM9 200,00 kn

TMIO 300,00 kn

TMII 400,00 kn

TMI2 500,00 kn



Energetski subjekt: RADNIK d.d.
Ulica kľalja Tomislava 45, 48260 KĺiŽevci

Napomena: Krajnjem kupcu u građevini ili dijelu gľąđevine namijenjenoj za stanovanjefilĺsna mjesečna nakrtądą zą
distribuciju pliną Ts2aĺ, uvećwą se za iznos od 3,00 kune po obrąčunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka

ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svrhu izdavanja ispitnog inještaja premq Zakonu o

zapaĘivim tekućinąma i plinovima.

Vrsta
tarifne
stavke

Oznala
tarifne
stavlce

Tarifni
nodel

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠAK
DISTNBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

0,0r49

1,00

1,00

2,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

20,00

30,00

40,00

50,00

KRAJN.TA
CI.ĺENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

Mjerna
jedinica

0,3 159 kn/kWh

0,3039 kn/kWh

0,2979 kn/kwh

0,2919 kn/kwh

0,2919 kn/kWh

0,2919 kn/kWh

0,2859 kn/kWh

0,2829 kn/kWh

0,2769 kn/kWh

0,2708 kn/kWh

0,2648 kn/kwh

0,2588 kn/kWh

I1,00 kn

11,00 kn

22,00 kn

33,00 kn

44,00 kn

66,00 kn

110,00 kn

165,00 kn

220,00 kn

330,00 kn

440,00 kn

550,00 kn

Taľifira stavkaza
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMI

0,2289

0,07Ż7

TM2 0,0601

TM3 0,0541

TM4 0,0481

TM5 0,0481

TM6 0,0481

TM7 0,0421

TM8 0,0391

TM9 0,0331

TMIO 0,0270

TMl I 0,0210

TMI2 0,0150

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00

TMz 10,00

TM3 20,00

TM4 30,00

TM5 40,00

TM6 60,00

TM7 100,00

TM8 150,00

TM9 200,00

TMIO 300,00

TMlI 400,00

TMI2 500,00



Energetski subjekt: TERMOPLIN d.d.
Vj ekoslava Špinčića 7 8, 42000 Y aruždin

Napomena: Krajnjem kupcu u građevini ili dijelu gradevine namijenjenoj za stanovanjefilĺsna mjesečna naknada zą
distribuciju pliną Ts2ai, uvećąva se za iznos od 3,00 kune po obrąčunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka
ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svrhu izdavanja ispitnog inještaja pľema Ząkonu o
zapaĘivim tekućinama i plinovima.

Vrsta
tarfne
stavke

Oznaka
tarifne
stavke

Tarífni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠÁK
DISTNBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

0,0149

1,00

1,00

Ż,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

20,00

30,00

40,00

50,00

KRAJNJA
CIJENÁ

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

0,2874

0,2874

0,2874

0,2765

0,2743

0,2721

0,2700

0,Ż678

0,26lŻ

0,2569

0,2525

0,2482

11,00

11,00

2Ż,00

33,00

44,00

66,00

110,00

165,00

Ż20,00

330,00

440,00

550,00

Mjerna
jedinica

Tarifua stavkaza
isporučenu

količinu plina
Ts1

TMI

0,2289

0,0436 kn/kWh

TM2 0,0436 kďkwh

TM3 0,0436 kn/kWh

TM4 0,0327 kn/kWh

TM5 0,0305 kn/kWh

TM6 0,0283 kn/kWh

TM7 0,026Ż kn/kWh

TM8 0,0240 kďkwh

TM9 0,0174 kn/kWh

TMIO 0,0131 kn/kwh

TMlI 0,0087 kn/kWh

'rM12 0,0044 kn/kWh

Fiksna Ąesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00 kn

TMz 10,00 kn

TM3 20,00 kn

TM4 30,00 kn

TM5 40,00 kn

TMó 60,00 kn

TM7 100,00 kn

TM8 150,00 kn

TM9 200,00 kn

TMIO 300,00 kn

TMII 400,00 kn

TM12 500,00 kn



Energetski subjekt: PLIN VTC d.o.o.
F. Rusana 2,33000 Viľovitica

Napomena: Krajnjem kupcu u gradevini ili dijelu gradevine namijenjenoj za stanovanjefilĺsna mjesečna nąknąda zą
distribuciju plina Ts2ai, wećava se za iznos od 3,00 kune po obračunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka
ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svrhu izdavanja ispitnog iĄeštaja prema Zakonu o
z ap alj iv im t ekućinąm ą i pl inov im a.

Vrsta
tarifne
stąyke

Oznaka
tarifne
staylęe

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠÁK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

0,0149

1,00

1,00

2,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

20,00

30,00

40,00

50,00

KRAJNJA
CIJENÁ

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

0,2989

0,2862

0,2862

0,2841

0,2820

0,2798

0,2777

0,2714

0,2671

0,2629

0,2586

0,2544

11,00

11,00

22,00

33,00

44,00

66,00

I10,00

165,00

220,00

330,00

440,00

550,00

Mjerna
jedinica

Taľifira stavkaza
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMI

0,2289

0,0551 kn/kWh

Ti|lz 0,0424 kn/kWh

TM3 0,0424 kn/kWh

TM4 0,0403 kn/kWh

TM5 0,0382 kn/kWh

TM6 0,0360 kn/kWh

Tľýĺ7 0,0339 kn/kWh

TM8 0,0276 kn/kWh

TM9 0,0233 kn/kWh

TMIO 0,0191 kn/kwh

TMII 0,0148 kn/kWh

TMI2 0,0106 kn/kWh

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00 kn

TM2 10,00 kn

TM3 20,00 kn

TM4 30,00 kn

TM5 40,00 kn

TM6 60,00 kn

TM7 100,00 kn

TM8 150,00 kn

TM9 200,00 kn

TMlO 300,00 kn

TMII 400,00 kn

TMI2 500,00 kn



Eneľgetski subjekt: ZAGORSKI METALAC d.o.o.
Celine 2,49210 Zabok

Napomena: Krajnjem kupcu u gľadevini ili dijelu gľađevine namijenjenoj za stanovanjefil<sna mjesečna nalcrlada zą
distribuciju pliną Ts2ai, uvećaya se zą iznos od 3,00 kune po obľačunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka

ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svľhu izdavanja ispitnog inještaja prema Ząkonu o
z ap alj iv im t ekućinam ą i pl inov im a'

Vrsta
tarifne
stavke

Oznakn
tarifne
stavke

Tardni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

0,0149

1,00

1,00

Ż,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

20,00

30,00

40,00

50,00

KBAJNJA
CIJENÁ

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

0,3106

0,295Ż

0,2952

0,2926

0,2901

0'Ż875

0,Ż849

0,2824

0,2798

0,2746

0,Ż695

0,Ż644

11,00

11,00

22,00

33,00

44,00

66,00

I10,00

165,00

Ż20,00

330,00

440,00

550,00

Mjerna
jedinica

Taľifira stavka za
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMl

0,2289

0,0668 kn/kWh

TM2 0,0514 kn/kWh

TM3 0,0514 kn/kWh

TM4 0,0488 kn/kWh

TM5 0,0463 kn/kWh

TM6 0,0437 kn/kWh

TM7 0,0411 kn/kWh

TM8 0,0386 kn/kWh

TM9 0,0360 kn/kWh

TMIO 0,0308 kn/kWh

TMII 0,0257 kn/kWh

TM12 0,0Ż06 kn/kwh

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMl I 0,00 kn

TM2 1 0,00 kn

TM3 20,00 kn

TM4 30,00 kn

TM5 40,00 kn

TM6 ó0,00 kn

TM7 100,00 kn

TM8 150,00 kn

TM9 200,00 kn

TMIO 300,00 kn

TMII 400,00 kn

TM12 500,00 kn



Eneľgetski subjekt ZELENJAK PLIN d.o.o.
Trg Antuna Mihanovića l,49290 Klanjec

Napomena: Krajnjem kupcu u gradevini ili dijelu gradevine namijenjenoj za stanovanjeJiksna mjesečna nąknądą zą
distľibuciju pliną Ts2ai, uvećava se zą iznos od 3,00 kune po obrąčunskom mjernom mjestu, zbog troškova postupka
ispitivanja nepropusnosti i ispravnosti plinske instalacije u svľhu izdavanja ispitnog imještaja prema Zakonu o
zapaĘivim tekućinąmą i plinovima.

Vrsta
tarifne
stavĺ<e

Oznaka
tarifne
stavkB

Tarifni
model

TRoŠÁK
NABAVE
PLINA

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

0,0r49

1,00

1,00

2,00

3,00

4,00

6,00

10,00

15,00

20,00

30,00

40,00

50,00

KRATNJA
CIJENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

Mjerna
jedinica

0,3042 kn/kWh

0,3030 kn/kWh

0,2971 kn/kWh

0,2971 kn/kWh

0,294r kn/kWh

0,2941 kn/kWh

0,2912 kn/kWh

0,Ż882 kn/kWh

0,2852 kn/kWh

0,2793 kn/kWh

0,Ż734 kn/kwh

0,2675 kn/kwh

11,00 kn

I1,00 kn

22,00 kn

33,00 kn

44,00 kn

66,00 kn

110,00 kn

165,00 kn

2Ż0,00 kn

330,00 kn

440,00 kn

550,00 kn

Tarifira stavkaza
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMl

0,Ż289

0,0604

TMz 0,0592

TM3 0,0533

TM4 0,0533

TM5 0,0503

TM6 0,0503

TM7 0,0474

TM8 0,0444

TM9 0,0414

TMIO 0,0355

TMIl 0,0296

TMI2 0,0237

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMI 10,00

TľýÍ2 10,00

TM3 20,00

TM4 30,00

TM5 40,00

TM6 60,00

TM7 100,00

TM8 150,00

TM9 200,00

TMIO 300,00

TMlI 400,00

TM1Ż 500,00



Energetski subjekt: ZELINSKE KOMUNALIJE d.o.o.
Katarine Kĺizmanić,1, 10380 Sveti Ivan Ze|ina

Napomena: Krajnjem kupcu u gradevini ili dijelu građevine namijenjenoj za stanovanjefiluna mjesečna nąknada za
distľibuciju plina Ts2aĺ, uvećava se za iznos od 3,00 kune po obračunskom mjernom mjestu, zbog tľoškova postupka
ispitivanja nepľopusnosti i ispravnosti plinske instalacije u syrhu izdavanja ispitnog imještaja premą Zakonu o
zapaĘivim tekućinąmą i plinovima.

Vľsta
taľifne
stavkp

Oznaka
tarifne
stavke

Tarifni
model

TRoŠAK
NABAVE
PLINA

TRoŠAK
DISTRIBUCIJE

PLINA

TRoŠAK
OPSKRBE
PLINOM

KRAJNJA
CIJENA

OPSKRBE
PLINOM

- bez PDV-a

Mjerna
jedinica

0,Ż975 knlkWh

0,2851 kn/kWh

0,2851 kn/kWh

0,2830 kn/kWh

0,2810 kn/kwh

0,2789 kn/kWh
0,0149

0,Ż686 kn/kWh

0,2665 kn/kWh

0,2603 knlkWh

0,256Ż kn/kWh

0,2521 kn/kWh

0,2479 kn/kWh

1,00 11,00 kn

1,00 11,00 kn

2,00 22,00 kn

3,00 33,00 kn

4,00 44,00 kn

6,00 66,00 kn

10,00 I 10,00 kn

15,00 165,00 kn

20,00 ŻŻ0,00 kn

30,00 330,00 kn

40,00 440,00 kn

50,00 550,00 kn

Tarifua stavkaza
isporučenu

količinu plina
Tsl

TMI

0,2289

0,0537

TMz 0,0413

TM3 0,0413

TM4 0,039Ż

TM5 0,037Ż

TM6 0,0351

TM7 0,0248

TM8 0,0227

TM9 0,0165

TMIO 0,0124

TMl1 0,0083

TMI2 0,0041

Fiksna mjesečna
naknada

Ts2

TMl 10,00

TM2 10,00

TM3 20,00

TM4 30,00

TM5 40,00

TM6 60,00

TM7 100,00

TM8 150,00

TM9 200,00

TMlO 300,00

TMII 400,00

TM12 500,00


